Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»

                         ПРИКАЗ

03.02.2023г.                                                         п. Ойха                                             №  18- ОД

Об открытии инновационной методической площадки в ДОУ

На основании приказа  автономной некоммерческой образовательной организации

дополнительного профессионального образования Академия образования взрослых

«Альтернатива»  от 31.01.2023г. №10 «Об открытии инновационной методической

площадки Академии»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В рамках межрегионального сетевого инновационного проекта «Новые образовательные

практики организовать в МБДОУ Ойховский детский сад №3 «Колокольчик»

инновационную методическую площадку «Особенности деятельности МБДОУ Ойховский

детский сад №3 «Колокольчик» в условиях ФОП ДО».

2. Назначить руководителем инновационной методической  площадки – Н.Н. Сидорову.,

старшего воспитателя.

3. Включить в состав инновационной методической  площадки следующих участников:

 Квитченко О.М., воспитатель;

 Пикулева О.Е., воспитатель

 Пустовалова Н.А., (музыкальный руководитель воспитатель)

2. Работу площадки организовать в соответствии с планом работы инновационной

методической площадки «Особенности деятельности МБДОУ Ойховский детский сад №3

«Колокольчик» в условиях ФОП ДО».

3. Утвердить план мероприятий по организации работы инновационной методической

площадки «Особенности деятельности дошкольной образовательной организации в

условиях  ФОП ДО» на февраль.

4.  Контроль за исполнением данного  приказа,  оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ Ойховский

детский сад № 3 «Колокольчик»

  _________О.А Голубкова.